.Щиректору
ГБОУ (ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА
СТАРоБЕШЕВСКоГо М,о.)
С.А.Клапше

адрес

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)

гБоУ кПЕТРоRСкАя шкОлА стАрОБЕшЕвсКоГо М.о,)) в лагерь с дневным пребыванием
детеЙ, открьттыЙ на базе ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗоВАТЕльНоГо
УЧРЕЖДЕНИlI (ПЕТРОВСКАЯ lПКОЛА СТАРОБЕШЕВСкоГо муниЦипдлъного
ОКРУГА> ДОНЕЦКОЙ НаВОДНОЙ РЕСшУБЛики на смену с27.05.2025г. по 20.06.2025 г.

ПРОШу Вас отгцzскать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей домой самостоятельно/ в сопровождении

по окончании работы j]агеря в 14:30 час.

особые отметки:

( семья мвогодетнм, маtообесп9ченная! вынуждонные переселенцы, безработпые, на,\одящиеся в трудrой rкизненной ситуаци!I,
NIедицинские про,rивопоказаItия, СВО и др.

С условиями, режимом и мероприятиями лагеря ознаксlмлен (а).

({ата) (Полпись) (Расшифровка подпиои)

даю согласия на обработку, содержащихся
В НаСТОЯЩеМ ЗаЯВЛеНИИ ПеРСОнfu-IЬных Данных, То есть их сбор, систематизацию накопление,
ХРаНеНИе, УТОчнение (обновление, изменение), ислользование, распространение ( в том числе
передачч), обезличивание, блокирование, уничтожение.

СОгласие на обработку персональных данны,\, содержащихся в настоящем заяаJlении,
действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.